
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz 1907, poz 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej 
w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9987FFD-B047-4A6C-9C80-48467C93C2D5. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków budżetowych  dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.42.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 242 501,10 0,00 11 242 501,10

60014 Drogi publiczne powiatowe 335 000,00 1 112,13 336 112,13

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

120 000,00 1 112,13 121 112,13

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji dla
projektu pn. "Poprawa dostępności do transportu
publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię
informacyjno-edukacyjną na obszarze Aglomeracji
Opolskiej"

0,00 1 112,13 1 112,13

60016 Drogi publiczne gminne 7 809 570,93 -1 112,13 7 808 458,80

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

771 700,22 -1 112,13 770 588,09

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 200 000,00 -1 112,13 198 887,87

750 Administracja publiczna 15 110 487,78 0,00 15 110 487,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 251 661,21 -12 000,00 11 239 661,21

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 087 100,00 -12 000,00 2 075 100,00

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 890 100,00 -12 000,00 1 878 100,00

75095 Pozostała działalność 776 360,57 12 000,00 788 360,57

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

631 894,33 12 000,00 643 894,33

Ubezpieczenia mienia gminy 95 000,00 12 000,00 107 000,00

Razem: 118 553 570,77 0,00 118 553 570,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9987FFD-B047-4A6C-9C80-48467C93C2D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




